
SMLOUVA 0 VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § T746, odst. 2 zákona č 89/2012 Sb.. občanský zákonlk. v platném znění

meZI těmito smluvnlmi stranami'

1. mateřská škola, M ost, příspěvková organizace

ąidio
Husitská 1683/2. 434 Cl'l Most

1G, l 0834346

(dále jen „objednatel“)

2

NOMILAND s.r.o.

Sídlo: Vřesinská 828. 742 83 Klimkovice

IČ: 03380963

DIČ (3203380963

(dále jen ..dodavate|“)

skutkového stavuPopis

1. Smluvní
strany uzavřely dne 8. 9. 2022 objednávkový list č.89/2022/T jejímž před mětem

bylo objednávání zboží od dodavatele

2 Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňovánl v Registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. 1 tohoto článku má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZRS“).

3 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouw uved eně v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, E] že jsou si

následků s tímvědomy právních spojených,

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících Z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomlm závaznosti uzavřeno' smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co sl vzájemně ujědnály, a ve snaze napravit stav

vzniklý v důsledku neuveřejnéni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany turo

novou smlouvu ve znění. jak je dále uvedeno

ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně sivrzuji, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je Zcela ł-J beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu zéto smlouvy. Lhůty se

v případě Jakýchkcli změn smlouvy na veřejnou zakáliu musi být tyto Změny v souladu s § 222 zakona

Č. 134/201 61 o zadávání veřelných za kázekł jmak bY mam byl Postup zadavatele povzžovan za přestupek dle § 258

lohulc zákona.

112

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



rovněž řídí původně sjednanou smlouvou z' počltaj! se od uplynutí 31 dnů 0d d ala jejího

uzavření.

2 Smluvní strany prohlašujl, Že veškerá vzájemné poskytnuté plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují Za plnění dle léto smlouvy a že v souvislosl' se vzájemně

poskylnulým plněním nebudou vzájemně vznášel vüČi druhé smluvní slraně nároky z lílulu

bezdůvodného obohacení.

3' Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z lélo smlouvy klerá mají býl od

okamžiku jejího uveřejnění v RS plnéna v souladu s obsahem vzájemných
závazku

vyjádřeným v příloze lélo smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

4. Smluvní strana která je povínnýrr subjeklem pro zveřejňování v regislru smluv dle ZRS

smlouvy uvedene v čí. adsl. leto smlouvy„ x:: límlo zavazuje druhe smluvní strane

k neprodlenemu zveřejnění telo smlouvy ajejí komplelní přílohy v registru smluv v souladu

:3 ustanovením § 5 ZRS„

Závěrečná ustanovení

1. Talo smlouva závazkuvypořádání nabývá účinnosli dnem uveřejnění v Registru smluv

Z. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena Ve dvou slejnopisech každý

s hodnotou originálu, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Mostě dnexłç//áí/Ó V
Ill/'m íavi'clžgne ,l C /0 ,60 zl.

Příloha Č' Objednávka Č 89/2022/7 ze dne B 9„ 2022

2/2

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimecz/



1. mateřská Škola Most, příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 43401 Most. IČ: 10834346

Objednávka číslo: 89/2022/7 Ze dne: 8.9.2022

Termín dodání: 214102022 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková

organizace NOMIland, S, ľ. 0.

Husitská 1683/2 Vřesinska 828, 742
§33

Klimkovice

4§401
Most ICO: 033 80 963 DIC: CZ 033 80 963

IC: 10834346

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce u odběru zboži :i služeb

Množství Název zboží, práce

2 ks S

Vycházkový pes proužkovaný 3 m Pod Lajsníkem(1 OZOKČ/ks dph)

Vycházkový pes proužkovaný 3 III U Cáohovny

Vycházkový pes proužkovaný 3 m B orovského

Celková Cena: 5 100,00 Kč

Byla provedena předběžná kontrola pÍ'l řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky. mailu. faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sbr 0 fmanční kontrole Ve veřejné správě a § l3

odst. l č. 416/2004 Sb.vyhlášky

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účinnosti nělnerých smluv. uveřejňování rěnhtn smluv a n registru smluv, zajistí toto

uveřejnění Odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

možné se snuuvně dohodnout o tomto závazkusám. je výjimečně (v písemné formě) protistrany (dodavatele).

ijsd_na La_: razítko, podpis:

Pňkazce
operace

a: podpis:

§ghva'li [a: Správce rc
pravce

hle'
rozpočtu

Fakturuj te na adresu:

1. mateřská škola Husitská Most IC: 10834346Most, příspěvková organizace, 1683/2, 43401,

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



Klasová Michaela

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět: Přijetí Vaši objednávky
číslo N02209016§

Přílohy: formular-na-odstoupenirodvsm|ouvy~cz~nomíland.pdf; obchodnirpodminkyłí
>22

Aczpdf

Dobrý den,

děkujeme Vám za Vaši obj ednávku. Vaše objednávka byla úspešně zaevidována pod číslem NC22090165

Datum a čas
vytvoření objednávky: 08092022 16:31:55

Upozornění

Z duvodu ce/osvěrovš zíio/šujic/ se situace soul/ísejíc/'s onemocněním COV/D 19 nám někteří naši dodavatele' hlásí' zdržení' při

dodávkách zboží

To rn úže zoüsoorl prodloužení' vybaveni dodací doby Vašich objedná vek

Za Vzw/(Inu srluacr se omlouváme

zaDekujeme pochopení

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stomovat

mailem.

na základě O Fakt-ml obdržíte až budeme mít VámiObjednávku neuhrazujte potvrzení objednávce. když

objednané zboží na skladě.

Náležitosti Vaši objednávky:

Objednávka číslo:NC22090165

Kontakní údaje

Příj meuí

1.
mateřská škola, Most, příspěvková

Firma

organizace

Husitská 1683/2

Adresa Most
43401

Cesko

IČO 10834346

IčDPH

Telefon

Email

interní č.89/2022/7Poznámka objednávka

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



Adresa doručení

1. mateřská škola, Most, příspěvková

organizace

Husitská 1683/2

Adresa

Ał3401
Most

Cesko

Způsob dodání zboží

Doručení Českou poštou 0,00 Kč

Způsob platby ve! zboží

Platba ”El fakturu splatn ost 14 dní Platí
pro

státní

organlzace, města m obce.
0,00 Kč

Objednané zb oží

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem

Vycházkový pes proužkovaný 3 W

5 ks l Kč 5 Kč
Kód produktu: T1315

020,00 100,00

Celková IKĚJPJ k úhradě

Objednané zbožü 5 100,00 Kč

Doprava 50 balné: 0,00 Kč

K úhradě S 100,00 Kč

Zboží Vám bude doručeno do 30 pracovních dnů

Dodací uvedené v emailu budeme SC snažit Vaše CDlhůty potvrzuj ícím jsou orientační, vyřídit objednávky

nejdříve, Smluvní dodací lhůta SS řídí našimi obchodními podmínkami,

Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne

Ceny jsou uvedene' S DPH.

Přejeme Vam pěkný zbytek dne.

S pozdravem ,

N0miland.cz

NOMILAND 54150

Vřesinská 828

742 83 Klimkovice

IČO: 033 80 963

ac DPH: CZ 033 80 963

Císlo CZ87 0300 0000 0002 6660 7096

Banka:

účtvu:

3.5csoa,

zapsán V OR, vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C, vložka 59952

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/


